
Wyjazd z Miejscowość

6.48 S Skąpe 11:57 15:37

6.35 S Cieminko 12:40 14:10

6.40 S Gawroniec 12:40 14:10

6.44 S Toporzyk 12:40 14:10

6.51 S Kłokowo 12:40 14:10

6.54 S Lipno 12:40 14:10

6.56 S Smołdzięcino 12:40 14:10

7.15 S Bolegorzyn 13:20 14:50

7.25 S Warniłęg 13:20 14:50

7.34 S Chlebowo 13:20 14:50

7.38 S Stare Worowo 13:20 14:50

Rozkład jazdy Szkoła Podstawowa w Nowym Worowie

ważny od 18.01.2021r.

Odwóz


